
___________________________

m odrá a b ílá
я

kluc i jedem  .

OBSAH

Šašek M iloslav:
Je pěkný, když vás i  po těch letech rádi v id í ......................... 8
Jonák Jan:
Vinš to  v Plzni o v lá d l..................................................... 14
Kletečka Zdeněk:
Muž s hliníkovou maskou .................................................20
Řadič Jan:
Ono je  mě taky d o s t ....................................................... 24
Haber Zdeněk:
Říkali m i Á d a ................................................................. 29
Pavlů Jaroslav:
Nej krásnější lé ta s hokejem jsem  zažil v I t á l i i .................... 35
Valenta  Josef:
Holubičku jsem nedě la l................................................... 39

Hovora Josef:
Štěstí na začátku, smůla na ko n c i.................................... 42
Trachta  Karel:
Škoda, že jsem  ty  lístky nedal do kapsy .............................47
Neubauer Jiří:
Když padl gól, slyšeli to  až na náměstí .............................53
Huml Pavel:
Vy máte peníze, m y jsm e měli s ra n d u ............................... 59
Ebermann Bohuslav:
Ta NHL m i ležela v hlavě d lo u h o ....................................... 63
Bednář V ladim ír:
Devatenáctka za dvě lahve červeného .............................. 69
Sýkora Marek:
Ty bezvýchodné situace jsem snad u m ě l ........................... 75
Vrabec Petr:
Za t ř i  dny jsem  nevěděl, ja k  jsm e h rá l i .............................. 82
R uprecht Václav:
Říkali o m ě s Markem Sýkorů, že jsm e m ěkký .................... 87
Klapáč M iloslav:
Koukali na nás jako  na exo ty ............................................93
O tte  Petr:
Byl jsem  hrdý, že jsem  hrál za P lze ň ................................. 99
Rosický Jaroslav:
Dobří holubi se vrace jí.................................................. í  04
Schejbal Zdeněk:
Vous etes monsieur Schejbal? ........................................ 108

Svoboda Jiří:
Kdo to byl, ten K rálík? ...................................................114
Táflík Josef:
Když přišlo osm tisíc diváků, bylo to  m á lo ........................ 119

Černý František:
Dvaadvacetiletý k a p itá n .............................................. 324
Pata Zdeněk:
Prostě nám to sed lo .................................................... 130
Razým M ilan:
Sedmé zápasy jsm e měli předurčené............................. J 34
Baďouček Václav:
Třeba na Plzeň ješ tě  do jde ........................................... 341
Koreis Jiří:
Dokud budete žrát, tak tady nic nevyhrajete.................. 346
Fürbacher Václav:
Nikdy mne to  rozhodnutí nem rze lo .............................. 150
Jonák Jiří:
Tarasov z Topoľcan a další p říb ě h y ............................... 155

Vlček Ivan:
Nebýt vojny, asi bych s hokejem skončil.........................3 60
Kam pf Radek:
Od začátku jsem  věřil, že se v rá tím ................................ 165
Kučera Jiří:
Salát, rohlík a dvě koruny na te le fo n ............................. 170
Kořínek Petr:
Dnes hrál výborně, aj včera .......................................... 3 74
Řezníček Josef:
Třiačtyřicet bylo až m o c ............................................. 379
Volák M ilan:
Rusákova dlouhá m íle ................................................. 186

Pejchar Rudolf:
Brána byla m ůj pom ocník ........................................... 3 90
Straka  M ichal:
... A poslední s trh n e ...................................................3 96
Hanzlík Jiří:
Akorát jsem trochu změnil r o l i .................................... 201
Špaček Jaroslav:
Odejít včas je  prostě d ů le ž itý ....................................... 207
Vostřák Pavel:
Poslední p racu jíc í...................................................... 213
Pospíšil David:
Potřebovali jsm e to  nutně d o h rá t................................. 23 9
S a lfický Dušan:
Tady máš sombrero a j e d l ........................................... 225
M atě jovský  Radek:
Stačilo vidět číslo, a už jsem š e l ................................... 231
Straka  M artin :
Každé velké finále se hraje v n e d ě li............................... 237

282


